SISTEMAS DE ALIMENTACIÓN
ININTERRUMPIDA (SAI)
ESTABILIZADORES-REDUCTORES
DE FLUJO LUMINOSO
FUENTES DE ALIMENTACIÓN
ONDULADORES ESTÁTICOS
INVERSORES FOTOVOLTAICOS
ESTABILIZADORES DE TENSIÓN

GENERALES Altitud máxima 2.400 m.s.n.m.
Humedad relativa Hasta el 90% sin condensar
Temperatura 0º C ÷ + 40º C
Ruido acústico a 1 metro < 40 dB
NORMATIVA Seguridad EN 62040-1-1; EN 60950-1
Compatibilidad electromagnética (CEM) EN 62040-2
Gestión de Calidad y Ambiental ISO 9001 e ISO 14001
MODELO POTENCIA
(VA / W )
DIMENSIONES
(F x AN x AL mm.)
PESO
(Kg)
EMBALAJE AGRUPADO PALET
Unidades Peso (Kg) Unidades Peso (Kg)
SPS.500.ONE 500 / 250 287 x 100 x 142 3,55 4 15,8 64 279,8
SPS.700.ONE 700 / 360 287 x 100 x 142 4,25 4 19,6 64 340,6
SPS.900.ONE 900 / 480 287 x 100 x 142 4,9 4 21,4 64 369,4
SPS.1100.ONE 1100 / 600 350 x 146 x 160 8 - - 27 254,1
SPS.1500.ONE 1500 / 900 397 x 146 x 205 11,1 - - 21 285,6
SPS.2000.ONE 2000 / 1200 397 x 146 x 205 11,5 - - 21 313,1
GARANTÍA3AÑOS
POR REPOSICIÓN DEL PRODUCTO
VÁLIDO EN ESPAÑA Y PORTUGAL
Software para monitorización del SAI y cierre de